
Seduta del 14 settembre 2020                Deliberazione n. 28

Oggetto: Immobili  in vendita facenti parte del Podere  Bonicole a Casalguidi (Serravalle Pistoiese).
Richiesta di trasferimento dell’intestazione della proposta di acquisto ad altro intestatario. 

L’anno duemilaventi e questo dì quattordici del mese di settembre alle ore 15:00, in Pistoia, nella sala delle
adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Isabella Mati, Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PREMESSO che con Deliberazione n. 8 del 18 marzo 2020 l’Azienda ha provveduto all’accettazione della
proposta di acquisto presentata dalla Sig.ra Parise Maria Carmela e relativa agli immobili di proprietà in
vendita facenti parte del Podere Bonicole a Casalguidi (Serravalle Pistoiese).

PRESO ATTO della richiesta pervenuta dal proponente di trasferimento dell’intestazione della proposta di
acquisto, alle stesse condizioni, alla Azienda agricola Scerba srl delle figlie Masci Teresa e Masci Veronica.

CONSIDERATO che tale richiesta proviene dallo stesso proponente, alle stesse condizioni, e che non vi
sono allo stato attuale altre richieste d’acquisto che potrebbero vantare un diritto all’espletamento di una
nuova trattativa.

VISTA la documentazione agli atti d’ufficio.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di dare il proprio assenso alla richiesta di trasferimento dell’intestazione della proposta di acquisto,
presentata dalla Sig.ra Parise Maria Carmela e relativa agli immobili di proprietà in vendita facenti
parte del Podere Bonicole a Casalguidi (Serravalle Pistoiese), alla Azienda agricola Scerba srl delle
figlie Masci Teresa e Masci Veronica..

2. Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  esecutiva  per  permettere  la  stipula  dei
relativi contratti nei tempi concordati.

3. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


